
UCHWAŁA NR V/43/2019  

RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 29 marca 2019 r. 

 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 42  

ust. 7 pkt 3c w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r., poz. 967 z późn. zm.)  

 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć prowadzonych 

bezpośrednio z uczniami albo na ich rzecz niektórych nauczycieli 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r., poz. 967 z późn. zm.) tj. nauczycieli przedszkoli  

i oddziałów przedszkolnych prowadzących zajęcia w grupach mieszanych 

obejmujących zarówno dzieci sześcioletnie i młodsze zatrudnionych w szkołach, 

prowadzonych przez Gminę Radomyśl nad Sanem na 22 godziny tygodniowo.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem.  

 

                                                              § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie od 1 września 2019 roku i podlega ogłoszeniu  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  
 

                                                                                                                                                                       

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 
 


